## روایت وزیر مختار فرانسه از سوء قصد به جان مدرس

۳ خرداد ۱۳۹۴ ساعت ۱۶:۰۶

روز ۳۰ اکتبر ۱۹۲۶ (هفتم آبان ۱۳۰۵) به سید حسن مدرس نماینده مجلس شورای ملی در تهران سوء قصد شد ولی از آن جان سالم به در برد. خودش شرح واقعه را این گونه بیان کرده است :

«... جنب مدرسه سپهسالار اول طلوع آفتاب که جهت تدریس به مدرسه می رفتم، در همین ایام تقریباً ده نفر مرا احاطه کردند. فی الحقیقه مرا تیرباران کردند.